REQUERIMENTO DE BENEFÍCIO FISCAL
Lei 12.066/2014 - Eventos Geradores de Fluxo Turístico
Pessoa FÍSICA

Eu, __________________________________________________, CPF _________________ e RG ________________, contribuinte municipal através do cadastro do IPTU nº _____________, estabelecido (a) na rua __________________________________________________________, venho a presença de Vossa Senhoria, solicitar benefício fiscal para abatimento do IPTU referente ao Decreto 13.805/2017 e 13.913/2018, Art 13, Inciso I, no valor de R$ ____________________ (________________________________________), conforme comprovante de depósito em anexo e demais documentos. Solicito também o lançamento dos novos valores e demais taxas para pagamento ___________________. (informar forma de pagamento à vista/parcelado em até 10 parcelas).
Informo que os valor acima serão destinados ao evento _____________________________________________________________________________ conforme documentação em anexo.
Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]
_____________________________________________________
Assinatura

Nome do responsável:___________________________________
Endereço:___________________________ CEP:______________
Fones: Res/Com.:_____________ Cel.:______________________
E-mail: _______________________________________________